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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17112201R

2. Data e Regjistrimit 12/09/2011
3. Emri i Subjektit LEON 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/201101/09/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja " Kushtrimi " , Rruga Dervish Hekali, 
Objekt Nr.135 9401

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studimin,projektimin dhe ndertimin e veprave 
civile,industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimi ne 
istalimet e nevojshme per to.Punime  dheu,betoni,e beton / 
armeje te zakonshme , speciale . Tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem  etj.Shitje karburanti dhe gaz 
i lengshem, hoteleri dhe sherbime bar etj.Disko, stacion 
plazhi, piceri
Julian Metushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2024 Deri: 16/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Miroshe Metushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEON  2011
E-Mail: julimetushi@gmail.com  
Telefon:  0692521115 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-590506-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138543-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit si dhe hapja e nje adrese 
sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 
Objekti ishte            ("Studimin,projektimin dhe ndertimin e veprave 
civile,industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimi ne istalimet e nevojshme per 
to.Punime  dheu,betoni,e beton / armeje te zakonshme , speciale . Tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem  etj.")          u be            ("Studimin,projektimin dhe 
ndertimin e veprave civile,industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimi ne istalimet 
e nevojshme per to.Punime  dheu,betoni,e beton / armeje te zakonshme , speciale . 
Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem  etj.Shitje karburanti dhe gaz 
i lengshem, hoteleri dhe sherbime bar etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
" Kushtrimi " , Rruga Dervish Hekali, Objekt Nr.135;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C5139-A2C9-40BF-A61F-3B44CEB047EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6713536-8974-4718-9E4B-80FB3946C71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143D572-950F-49A0-8218-CA69CD8D5877
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838505-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 27.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit, ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe hapje adrese 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Studimin,projektimin dhe ndertimin e veprave 
civile,industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimi ne istalimet e nevojshme per 
to.Punime  dheu,betoni,e beton / armeje te zakonshme , speciale . Tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem  etj.Shitje karburanti dhe gaz i lengshem, hoteleri dhe 
sherbime bar etj.")          u be            ("Studimin,projektimin dhe ndertimin e veprave 
civile,industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimi ne istalimet e nevojshme per 
to.Punime  dheu,betoni,e beton / armeje te zakonshme , speciale . Tregti me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem  etj.Shitje karburanti dhe gaz i lengshem, hoteleri 
dhe sherbime bar etj.Disko, stacion plazhi, piceri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Sazani, Plazhi i Vjeter, Konstruksion i lehte nr.1 (Disko);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Metushaj")                      Nga data 
"27/06/2018             Ne daten "27/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Miroshe Metushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845572-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2015

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA443A6-DD1F-491B-9713-8561D965851D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C157F-E314-44F3-A376-99437C270C2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA6152E-C956-4746-B84A-09556C370F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1291DE-D516-4415-9F15-395E9F20CABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1291DE-D516-4415-9F15-395E9F20CABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DA0530-B736-471E-AFEE-65E49CC124E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8800ECFE-CFED-4DF1-8ACB-8275B8FDFF59
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845618-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847042-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894183-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196934-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("julimetushi@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448B3E2A-C259-42B2-AEC5-1E158FF186F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FC6CFA-41F0-49FA-BC4A-21B3DDBAE5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051A8079-38F1-40BC-BBDF-8BBAE7877DF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30192A9B-AC32-4A70-BA10-CEE16FEB5480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABF40D-D750-45E2-9313-6029C12C001E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53E4A2A-8A07-4751-A709-63F213685A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE328AB0-5FC1-47B2-8BD2-8B171C59BE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB35B0-85EE-44CF-92F0-F86910267239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200406EE-D66B-4756-BCB0-35AD28DB1881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A7A53C-4C52-4F9D-8404-4C8EC44505B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF978FBB-80EC-4F71-A171-C2E0FBF543B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F8A420-B8F7-4CD1-ACFC-FE10C18FBFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E8A67-5C62-4352-A93F-804AF6318377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4025F0E5-AA62-4940-8B5E-857BD0418411
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maji, Rruga Sazani, Plazhi i Vjeter, Konstruksion i lehte nr.1 (Disko);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287530-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2024 per riemerimin ne 
detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Metushaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/06/2018")            u be              ("16/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Metushaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2023")            u be              ("16/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346617-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASHSIPASFUNKSIONITLEONPERVITIN.xlsx
PPFLEONPERVITIN.xlsx
SHENIMESHPJEGUESELEON.pdf
VAOLEON.pdf

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470543-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E60CB99-5D43-484D-A9D4-3CE78C66C28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E065E41-FA1F-4704-8544-D69853568C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C986D308-3426-4E95-A57E-B8E6406A7852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EFA6FB-6243-4432-89C7-F7B526430F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC56FCBD-B7C9-4DEE-8BBE-9D4A151B4285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E452A-30EE-4634-9D0F-91C3526B47A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3122E0E-A47A-4A97-A282-BC9DEB6A02D5
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SHENIMESHPJEGUESELEON.pdf
VAOLEONPERVITINok.pdf
PASHSIPASFUNXLEONPER.xlsx
PPFLEONPER.xlsx

01/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589503-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  31.03.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja " 
Kushtrimi " , Rruga Dervish Hekali, Objekt Nr.135;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja " 
Kushtrimi " , Rruga Dervish Hekali, Objekt Nr.135;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Osman Haxhiu"Rruga e Re, mbi Banken Credins kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40A61DD-06B6-41FB-BA00-9B06642CA345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD910655-4317-4CF7-BF6B-1832B6E110C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FF6FAF-2DAF-4A36-BD2D-FCC61589E11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67C1286-EF1A-44E6-8327-382F95297D3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AC96B3-6274-4B50-8AE4-CB19A270777D

